
UCHWAŁA NR CVII/2763/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 5 lipca 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr CII/2657/18 z dnia 23 maja 2018 r. w sprawie przyjęcia
Programu termomodernizacji budynków jednorodzinnych dla Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 944 ze zmianami, art. 403 ust. 5 w związku z art. 400a ust. 1 pkt 5 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2017 poz. 519, poz. 785, poz. 898, 
poz. 1089, poz. 1529, poz. 1566, poz. 1888, poz. 1999, poz. 2056 i poz. 2290 oraz z 2018 r. 
poz. 9 i poz. 88) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr CII/2657/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 maja 2018 r. w sprawie przyjęcia 
Programu termomodernizacji budynków jednorodzinnych dla Miasta Krakowa (Dz. U. Województwa 
Małopolskiego z 2016 r. poz. 5210 z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany:

1) § 5 otrzymuje brzmienie:

1. Beneficjentami Programu są osoby, w przypadku których dochód gospodarstwa domowego 
wynosi do 250 procent kryterium dochodowego, o którym mowa odpowiednio w art. 8 ust 1 pkt 1 i 3 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej.

2. Wysokość dochodu, o którym mowa w ust. 1 ustalana jest na zasadach określonych 
w art. 8 ust. 3-13 ustawy, o której mowa w ust. 1.

2) § 27 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
Maksymalna łączna wysokość dotacji do elementów wskazanych w ust. 1 pkt 1-4 nie może 
przekroczyć 100% poniesionych kosztów kwalifikowanych i nie więcej niż 50 000 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 4F7163DD-E7C9-4D2B-893D-54EC1CBEC42C. Podpisany Strona 1




